
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00549/2015                              DE: 26/11/2015

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 614481/2015
    Nome: (97433/1) ADEMILSON EVANGELISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 25/01/2016 Ate 23/02/2016

Processo N.: 580588/2015
    Nome: (203471/1) AERTON ANDRE SOARES MELO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 03/11/2015 Ate 02/12/2015

Processo N.: 574325/2015
    Nome: (44083/1) ALAYLSON PEREIRA DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2008 Ate 04/01/2013
        A Partir de: 11/01/2016 Ate 09/02/2016

Processo N.: 580373/2015
    Nome: (97451/1) ALLISSON NERES GIESELER
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 25/10/2015 Ate 23/11/2015

Processo N.: 621350/2015
    Nome: (21293/1) ALTAMIR PICADA DE LARA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/04/2010 Ate 25/04/2015
        A Partir de: 19/10/2015 Ate 16/01/2016

Processo N.: Oficio 168/2014
    Nome: (24983/1) DEVANICE DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 11/02/1997 Ate 10/02/2002
        A Partir de: 09/10/2014 Ate 07/12/2014

Processo N.: oficio nº 212/2015
    Nome: (24983/1) DEVANICE DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 11/02/2002 Ate 10/02/2007
        A Partir de: 13/03/2015 Ate 10/06/2015

Processo N.: 593025/2015
    Nome: (33801/1) DILSON ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 11/03/2007 Ate 10/03/2012
        A Partir de: 29/10/2015 Ate 27/11/2015

Processo N.: 621130/2015
    Nome: (12727/1) DIOGO MARCELO PRADE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/08/2007 Ate 05/08/2012
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: Oficio 0986/2015
    Nome: (32694/1) DIVINO VICENTE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Qüinqüênio de Referência: 28/02/2009 Ate 27/02/2014
        A Partir de: 15/10/2015 Ate 13/11/2015

Processo N.: 525603/2015
    Nome: (33796/1) DOMINGOS SAVIO NUNES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/01/2010 Ate 17/01/2015
        A Partir de: 17/01/2016 Ate 15/02/2016

Processo N.: 586041/2015
    Nome: (97602/1) EDENILSON MARTINS PIRES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 31/12/2015 Ate 29/01/2016

Processo N.: 583248/2015
    Nome: (23698/1) ELIANE ADNAIR DE FIGUEIREDO PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 17/07/2006 Ate 16/07/2011
        A Partir de: 05/11/2015 Ate 04/12/2015

Processo N.: 591285/2015
    Nome: (203359/1) ERIKA CRISTINA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 08/10/2015 Ate 06/11/2015

Processo N.: Requerimento
    Nome: (108200/1) ETEVALDO MANOEL DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2008 Ate 05/05/2013
        A Partir de: 06/11/2015 Ate 05/12/2015

Processo N.: 575061/2015
    Nome: (92209/1) FABRICIO JOSE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2001 Ate 11/03/2006
        A Partir de: 03/12/2015 Ate 31/01/2016

Processo N.: 580541/2015
    Nome: (22830/1) IRACI CORDEIRO COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2006 Ate 10/05/2011
        A Partir de: 24/12/2015 Ate 21/02/2016

Processo N.: 589436/2015
    Nome: (219289/3) JOAO CLEBERSON RODRIGUES SOARES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/11/2009 Ate 29/11/2014
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 621716/2015
    Nome: (44078/1) JOSE ANACLETO DA COSTA FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2008 Ate 04/01/2013
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 602185/2015
    Nome: (82110/2) JOSE SILVANO DE MEDEIROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2006 Ate 24/09/2011
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 575838/2015
    Nome: (36016/1) JOSELINA DE PAULA METRAN
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 23/03/2010 Ate 22/03/2015
        A Partir de: 03/11/2015 Ate 31/01/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c701cf6e



Processo N.: 611751/2015
    Nome: (97485/1) KATIA MARIA MATOS ALENCAR DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2002 Ate 17/03/2007
        A Partir de: 07/12/2015 Ate 05/01/2016

Processo N.: 580637/2015
    Nome: (131277/2) LAECIO DE HOLANDA PORTELA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 09/11/2015 Ate 08/12/2015

Processo N.: 605262/2015
    Nome: (97540/1) LUCIANO TESTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 19/11/2015 Ate 16/02/2016

Processo N.: Requerimento
    Nome: (83881/3) LUCINEIA VICENTE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 05/01/2016 Ate 03/02/2016

Processo N.: 596608/2015
    Nome: (92130/1) MARCO AURELIO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2001 Ate 11/03/2006
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: 580666/2015
    Nome: (105108/8) MARINA DA SILVA MENDONCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 09/11/2015 Ate 08/12/2015

Processo N.: 580744/2015
    Nome: (108215/1) MILTON SERGIO BERTAGLIA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2008 Ate 05/05/2013
        A Partir de: 10/11/2015 Ate 09/12/2015

Processo N.: 610499/2015
    Nome: (92160/1) NERIA REGINA DOS REIS CARVALHO DE CAMPOS  PADILHA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2006 Ate 11/03/2011
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 605640/2015
    Nome: (23895/1) PAULO MARTINS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/09/2001 Ate 01/09/2006
        A Partir de: 02/12/2015 Ate 31/12/2015

Processo N.: 591322/2015
    Nome: (40555/2) PAULO ROGERIO OLIVEIRA MORAES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2001 Ate 11/03/2006
        A Partir de: 14/12/2015 Ate 12/01/2016

Processo N.: 616358/2015
    Nome: (136551/1) RICARDO CHINELATTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 595991/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c701cf6e



    Nome: (32342/1) ROGERIO STWART ALBERNAZ GARCIA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 31/10/2005 Ate 30/10/2010
        A Partir de: 09/11/2015 Ate 06/02/2016

Processo N.: 606006/2015
    Nome: (101699/1) RONEI SANTANA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/09/2002 Ate 01/09/2007
        A Partir de: 04/11/2015 Ate 03/12/2015

Processo N.: Requerimento
    Nome: (95728/1) SAVIO BORGES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2001 Ate 23/09/2006
        A Partir de: 19/11/2015 Ate 18/12/2015

Processo N.: 579899/2015
    Nome: (136457/1) SIDNEY MONTEIRO DE MATTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 16/11/2015 Ate 15/12/2015

Processo N.: Requerimento
    Nome: (97604/1) SUELI DOS SANTOS GOES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 569955/2015
    Nome: (97495/1) SUSIDARLI SANTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2002 Ate 17/03/2007
        A Partir de: 12/11/2015 Ate 11/12/2015

Processo N.: 604524/2015
    Nome: (31988/1) VERA LUCIA DE ALMEIDA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2003 Ate 08/06/2008
        A Partir de: 29/12/2015 Ate 27/01/2016

Processo N.: Of. 1044/2015
    Nome: (95828/1) WELDHSON JOSÉ BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2006 Ate 23/09/2011
        A Partir de: 24/10/2015 Ate 22/11/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2015.
          Adriano Peralta Moraes
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c701cf6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c701cf6e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:40:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




